mitior apparebit. Spūaliter mūdus iste ē ciuitas imperialis quā summus imperator et rex regum fundauit. et creauit celum et terrā Ideo iure fundatiōis ad ipm ciuitas ista expectat. sic ps̄ testat. Dñi ē fra et plenitudo e⁹ Ad hanc ciuitatē iste celozum imperator varios nuncios misit aduentum suum ciuibus nunciare. Quozum vnus fuit fidelis zacharias. qui ait eiusdem. ix. Ecce rex tu⁹ venit tibi māfuetus. Alius fuit Malachias q̄ nūciauit dicēs. Veniet ad tēplū sanctum suum dominator dominus quē vos q̄ritis. Malachie. iij. Tertius fuit aggeus. q̄ retulit Veni et desiderabilis cūctis gētib⁹. Aggei. v. Audiētes igif ciues aduentū tā potētissimi regl propter bonū eozum misericorditer venientis. qz vt habetur ex simbolo Niceno. Ipse propter nos homines et ppter nostrā salutē descendit de celis. Idcirco ex omnibus hoibus vnā sibi dignissimā elegerūt mansionez virginez Maria q̄ excepta nemo dign⁹ fuit suscipere talē regē. Et dixerūt ad eā hoc quod ibi canit. O filia sion adorna thalamū tuum et suscipe regem xpm. Et nō solum ipsi ciues sibi hāc mansione elegerūt. imo verius ipse sibi p̄legit ante mūdi constitutionez. et hodie concipi voluit que tū ab eterno prouisa fuit. Recte sicut sapiens architector volēs domū regiā p̄struere diu in mēte sua precōcipit anteq̄ ipam erigit seu adesse producit. vt nihil rex aliqd̄ inueniat qd̄ oculis suis displiceat. Sic fecit celestis architector sapientissimus pat̄ volēs erigere domū speciosissimā pro filio suo q̄ fm ps̄. **E**st rex magn⁹ sup omnē terrā. Qui ante cōcepit eā in mente sua diuina. quē admodū gliatur de ipa in verbis preassumpti. Necdū erāt abyssi. et c. vt eēt thalamus dei. Ipa vgo dignissima p̄ domū p̄dori regl indoꝝ apti⁹ ē p̄figurata. de q̄ legitur i historia magni regl Alexā. **H**ec erat iqt̄ firmiter stabilita. qz in ipa erāt colūne auree excise et parietes dom⁹ erant vestiti lammis aureis. Ainea aureaqz p̄debat inf̄ colūnas cuius folia erāt aurea. et racemi cristallini. q̄ bus imposite erāt gemme ignite et smaragdine. Omnes etiam mansiones que erāt in ea. ornate erāt margaritis et carbunculis q̄ ianuas habuit de eboze albo. Talisqz domus fuit sancta maria et nō solū cōis s̄z regalis. Quia scimus qz tempore persecutionis hostiū et tēpore magne necessitatis refugiū hnt̄ homies ad dom⁹ p̄cipue regales in quib⁹ ab inimicis tueant̄. Sic ois hō qui refugiū hz ad ipsam. qñ ē in maria sua necessitate. s. in fine vite de monibus p̄sequētibus sua protectione ab il

la liberaf. Et hoc p̄z p̄ exēplū. **Q**uidā monachus seruiuit deo et beate virgini in ordine. xxx. annis et grauer cepit infirmari. Cūqz iam vellet expirare venit ad eum de monū multitudo q̄rētes aiā ei⁹. Qd̄ cū vidisset cepit clamare. ve mihi qz vnq̄ nat⁹ sū. ve mihi qz vnq̄ ordinē intraui. melius mihi eēt fuisse ranā. Fratres aut̄ audiētes clamorē corā eo orantes p̄uenerūt. ad quē accedēs sentior suus dixit. O pater quare ista dicitis cum fueritis semp bonus hō. dicite ergo p̄ me hec verba. Maria mat̄ grē mat̄ misericōdie tu nos ab hoste p̄tege. i hora mortis suscipe Qd̄ cum dixisset et modicum iacisset. cepit dicere. Bene mihi qz vnq̄ nat⁹ fui. Bene mihi qz vnq̄ ordinē intraui. Fratres vō audiētes tam subitā mutationē ceperunt q̄rere qd̄ hoc esset qz tam blasphemē clamasset. rūdit Ideo clamaui. qz demones infiniti venerūt volētes animā meā rapere. Sed cū dixissem orationem predictam. et refugium habuissem ad mariam. statim venit ad me mater misericordie. ad cuius aduentū omnis recessit multitudo demonū. et modo me ad suū cōiuiuiū inuitauit. et sic spiritum emisit. et saluatus est ab hostibus suis in gloriofa domo. Ista domus regalis ita firmiter fuit situata colūnis aureis. et hoc sup abundantibus gemmis qz in vtero fuit p̄seruata. qz nec a vento supbie nec a persecutionis tēpestate deiici potuit ne qz in aliqd̄ cadere peccatum. quia in sua specialī cōceptione tam copiositas grē sibi collata fuit. que fm beatum Bernū. Non soluz ortum sanctificauit. sed deinceps immunē custodiuit qz nulli hoīuz i vtero est collata sanctificatio. Hieremias fuit in vtero sanctificatus. Hiere. j. Anteq̄ exires de vulua sanctificauit te. Sed huic datū ē qz non potuit mortaliter peccare post sanctificationē. s̄z bñ venialiter. Ideo dicit Hiere. xv. Veni mihi mater mea quare me genuisti viruz rixe. virum discordie in vniuersa terra. Jō legit̄ de Johanne bap. Luc. j. Qui spūs sancto fuit repletus adhuc in vtero matris sue. Attamē canitur de ipso. Antra deserti teneris sub annis. et c. Marie autem vltra hoc collatum est qz nunq̄ peccauit venialiter. Quod fuit gratie magne signū qz nō solū vulnus nature sanaret. sed etiam ipam naturam super omnez legem nature extolleret. Ipsa autem erat vestita lammis aureis dīne charitatī. teste Hieronymo in p̄mone. Beata inqt̄ mat̄ dei cui⁹ cādoz virginitatis sic plātatio rose in hiericho speciali⁹ effulsit. splēdidi⁹ emicuit. officio circūdata charitatī. In hac regali domo